
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.l4.404/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

AFASTAR, a Sra. SIMONE DE CARVALHO 

CORE, registro n°. 4872, do cargo de Professor de Educação Infantil 
Titular (PEI), lotado na Secretaria Municipal de Educação -  Ensino 
Fundamental e Infantil desta Prefeitura Municipal, por um período de 2 
(dois) anos, para tratar e interesses pessoais e particulares, conforme 

Art.l 11, da Lei Complementar n°. 59 de 14 de julho de 2008 -  Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Lorena, a partir de 01 de abril de 

2009.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 06 de abril de 2009.

PAULO 
efeit

EME 
unicip:

DE ALMEIDA RE;sT íÍDE 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


